

VI Niedziela Wielkanocy – 14 maja 2023 – Rok A

Wprowadzenie do Mszy Świętej: W dzisiejszej Ewangelii Chrystus przypomina nam, że miłość Boga polega przede wszystkim na zachowywaniu Jego przykazań: „Jeśli mnie kto miłuje, będzie zachowywał moje przykazania”. Ważne to przypomnienie, bo w dzisiejszym świecie słyszy się krytykę pod adresem przykazań, że za trudne, że niezyciowe, że ograniczają ludzką wolność. Tymczasem zachowując Boże przykazania nie tylko podążamy w życiu we właściwym kierunku, ale jednocześnie okazujemy Bogu miłość. Św. Jan Paweł II w czasie pielgrzymki do Ojczyzny powiedział znamienne słowa, że „od tych dziesięciu Bożych słów, czyli Bożych przykazań, zależy przyszłość człowieka, każdego narodu i całego świata”.



Ogłoszenia duszpasterskie: Msze Święte dzisiaj w naszym Kościele będą: **7.00; 8.15 Głobikówka; 9.30;** suma o godz. **11.00** i po południu o godz. **14.45 nabożeństwo majowe** i zaraz po nim Msza o godz. **15.00** W sobotę o godz. **18.00** Msza Święta już z niedzieli. Piętnaście minut przed każdą Mszą wypominki za zmarłych z naszych rodzin. Przypominam, że **NABOŻEŃSTWA MAJOWE** codziennie o godzinie **18.00** a w niedzielę o godz. **14.45**. W Kościele w Głobikówce codziennie o godz. **16.00**, a w niedzielę po Mszy. Dzisiaj Diecezjalna Niedziela Misyjna. Dzisiaj o **13.00** Msza pogrzebowa Śp. + Stanisława Miśkiewicza. Polecamy zmarłego miłosierdziu Bożemu w naszych modlitwach.

- Najbliższa niedziela to **UROCZYŚĆ WNEBOWSTĄPIENIA PAŃSKIEGO**. Dlatego w sobotę o godz. **16.00** w ramach Dni Krzyżowych będzie Msza Plenerowa o Urodzaje oraz Boże błogosławieństwo dla Mieszkańców **Bączalki przy Kapliczce NSPJ Państwa Krystyny i Józefa Mirus**
- We wtorek 16 maja Św. Św. Andrzeja Boboli, Patroni Polski i naszego Biskupa Ordynariusza. W intencji Ojczyzny i **Ks. Bpa Andrzeja Jeża** będziemy się modlić na nabożeństwie majowych.
- Dnia 23 maja tj. wtorek od godz. 9.00 w **Centrum Medycznym S-MED**. W Brzostku, ul. Mysłowskiego 5B odbędzie się **kompleksowe badanie wzroku** wraz z możliwością zakupu okularów. Szczegółowe informacje w Salonie Optycznym.
- **Egzamin Dojrzałości Chrześcijańskiej** odbędzie się 5 czerwca tj. w poniedziałek od godziny 14.30 do 15.15. Wizytatorem młodzieży będzie Ks. dziekan Marek Kuzak. Prośba do rodziców aby zachęcali dzieci do opanowania katechizmu bierzmowanych, bo niektórzy w ogóle się nie uczą. Inaczej będę musiał organizować dodatkowe spotkania z rodzicami przed tym egzaminem.
- **Sołtys Wsi Siedliska – Bogusz** informuje, że w minioną Środę w budynku Domu Ludowego w miejscowości Siedliska – Bogusz został otworzony **Oddział Banku Spółdzielczego w Pilźnie**. Bank będzie otwarty od poniedziałku do piątku: w **poniedziałek od 11.30 – 15.30; a w pozostałe dni tygodnia od 8.00 do 12.00**. W placówce banku klienci będą mogli korzystać między innymi z takich usług jak: - założenie konta bankowego; - dokonywanie wpłat i wypłat środków pieniężnych; - kredyty oraz całodobowo bankomat.
- Serdecznie Bóg zapłać tym, którzy w Sobotę solidnie troszczyli się o czystość Kościoła w Siedliskach - Bogusz, a dziękuję **Pani Aleksandrze Litwickiej; Teresie Michoń, Panu Markowi Korasadowicz; Andrzejowi Kumiega; Edwardowi Nowickiemu** oraz za ofiarę 250 zł; Mam jeszcze zaległe podziękowanie **Panu Markowi Korasadowicz; Andrzejowi Kumiega; Edwardowi Nowickiemu; Stanisławowi Jędrzejczyk; oraz Pani Danucie Stręk, Barbarze Surdel; Klaudi Strączek, Teresie Surdel**, którzy przed świętami wyzbierali śmieci wokół Kościoła zwłaszcza z fos i zawieźli do zakładów Komunalnych w Brzostku, a było tego aż 15 worków.

Tak na marginesie wyrzucanie śmieci do fosy, do lasów, do rzeki to naruszenie przykazania V Bożego „Nie zabijaj!”, to jest grzech ciężki i z tego trzeba się spowiadać, oraz zadośćuczynić. Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy dbali o czystość Kościoła w Głobikówce **Pani Anna Jędrzejczyk i Paulina Jędrzejczyk** oraz ofiarę 140 na potrzeby Kościoła. Niech Patronka Parafii Siedliska Pani i Matka Boża Wspomożycielka Wiernych wyprasza Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze w swojej opiece.

